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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51512042A

2. Data e Regjistrimit 12/03/2025
3. Emri i Subjektit NIL Engineering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Gjon Krisili, Nj.a 2 Nd.64”, Tiranë, 
Shqipëri. 1003

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti kryesor i veprimtarisë së Shoqërisë përfshin sa më 
poshtë vijon:  Shoqëria ofron një gamë të gjerë shërbimesh 
inxhinierike dhe ndërtimore, duke mbuluar të gjitha aspektet 
e studimit, projektimit, zbatimit dhe konsulencës në fusha të 
ndryshme të ndërtimit civil dhe industrial.   I. Inxhinieri dhe 
Ndërtim a. Studim, projektim dhe zbatim në të gjitha fushat e 
ndërtimit. b. Punime ndërtimore dhe rikonstruksione në 
objekte civile dhe industriale. c. Gërmime, ndërtim dhe 
rehabilitim të strukturave ekzistuese.  II. Impiante 
Teknologjike dhe Energjitike a. Projektim dhe instalim i 
impianteve teknologjike, termike, hidrike dhe të ventilimit 
(ftohje-ngrohje, kondicionim). b. Punime elektrike për 
objekte civile dhe industriale. c. Projektim dhe zbatim për 
energjinë e rinovueshme (solar, erë, hidro). d. Ndërtim dhe 
mirëmbajtje të impianteve të prodhimit të energjisë elektrike, 
nënshtacioneve, kabinave të transformatorëve dhe linjave të 
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shpërndarjes së energjisë.  III. Infrastrukturë dhe Rrugë a. 
Ndërtim dhe rikonstruksion i rrugëve, autostradave, 
mbikalimeve, hekurudhave, tramvajeve, metrove dhe pistave 
aeroportuale. b. Rikonstruksioni i veprave të artit dhe 
montimi i konstruksioneve metalike.  IV. Arkitekturë, Dizajn 
dhe Mobilim a. Konsulencë dhe shërbime në fushën e 
dizajnit, mobilimit dhe arredimit. b. Prodhim, furnizim dhe 
montim i mobiljeve për objekte industriale dhe rezidenciale.  
V. Telekomunikacion dhe Teknologji a. Ofrimi i rrjeteve dhe 
shërbimeve të komunikimeve elektronike. b. Projektim dhe 
instalim i sistemeve elektrike dhe të telekomunikacionit.  VI. 
Ndërtime dhe Restaurime të Specializuara a. Ndërtimi i 
objekteve turistike dhe objekteve të kultit. b. Restaurimi dhe 
mirëmbajtja e godinave civile dhe industriale. c. Veshja e 
fasadave dhe izolimi termik i ndërtesave.  VII. Shërbime të 
Integruara dhe Konsulencë a. Studim, projektim, konsulencë 
dhe sipërmarrje zbatuese për projekte me fonde publike dhe 
private. b. Asistencë teknike dhe mbështetje profesionale në 
fushën e arkitekturës dhe inxhinierisë. c. Vlerësim dhe shitje 
të pasurive të patundshme.  VIII. Import-Eksport dhe Tregti 
a. Furnizim dhe vendosje të materialeve elektrike, mekanike 
dhe hidraulike. b. Import-eksport i materialeve të ndërtimit, 
mobilje, makinerive, pajisjeve dhe impianteve elektrike dhe 
industriale c. Tregtim i pajisjeve elektro-shtëpiake, 
elektronike dhe telekomunikacionit   Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet ndihmës dhe të nevojshëm që është në 
përputhje me këtë objekt aktiviteti, duke mos kundërshtuar 
ligjet shqiptare në fuqi.
Bledar Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/03/2025 Deri: 06/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bledar Spahiu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NIL Engineering
E-Mail: nilengineering.shpk@gmail.com  
Telefon: +355672025010  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-421438-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D83167D-1CC6-4968-92AF-580BBDC2EBE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338ADBC5-B264-4683-AF4F-BB3BA1FAE098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178E573C-AA11-4D41-A3BD-FD46790DFE40

